1
27
3

47
5

67
77
87
97

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49

50
51

52
53

54
55

56
57

58
59

60
61

62
63

64
65

66
67

68
69

70
71

72
73

RF-nr
36335
10377

1140

10383

10385

1181

10388
46026
10386
32199
54699
35653
28538
37312
10396
3645

10400
1535

35797
10378
50151
52579
53662
36346
53209
44904
3388

10487
37418
39670
54125
50324
10442
10462
31748
10508
28343
1765

1794

35654
10456
43463
10405
10406
10420
10424
10411
10434
33675
10449
10475
10498
54884
10553
10376
10466
10469
39787
22956
10503
10414
10422
2035

38097
10425
10426
10427
44816
2266

10430
44752
10432
50189

Organisationsnamn

Akrobatik IF

Anderslévs GF Barn o Ungdom
Ballingslov Gymnastik O IF

Barkakra Gymnastikforening
Billeberga Gymnastik O TF
Billesholms Gymnastik o Idrottsforening
Bjerreds Gymnastikférening
Bjuv/Helsingborgs Drillsportsférening
Bjuvs Gymnastikf6rening

Boalts Bygdeforening GK

Bromolla Rebels Gymnastikférening
C4-Gymnasterna Kristianstad
Companiet Show Sport Klubb
Crocodiles AFC Helsingborg

Dalby Gymnastikf6rening

Ekeby Gymnastik o Idrottsférening
Eslovs Gymnastikkrete

Everods Gymnastikforening
Frisksportklubben Tot

Foreningen Alla Kan Gympa
Foreningen Cheer Infinity Athletice
Foreningen Dansfabriken Angelholm
Foreningen Helsingborg Drumcorps
Foreningen Jiujitsu Malmé
Foreningen Landskrona Dansstudio
Foreningen Malmo Cirkusskole
Foreningen Romeleasens Idrottskrets
Foreningen Rostangagymnasterna
Foreningen Showdansgruppen
Foreningen Traningscentret Trelleborg
Féreningen Orkelljunga Dril

GF Idrott Gymnastikforening

GF Kristianstadflickorna

GF Malméflickorna

GF Sj6bo Fitness Center

GF Svea av Ar 1872

GK Engelholmsgymnasterna
Glumsl6vs Gymnastik Idrottsforening
Grevie Gymnastik o Idrottsklubk
Gymnastik & Motionsforeningen Trampel
Gymnastikf Broméllagymnasterna
Gymnastikforeningen Activa
Gymnastikféreningen Fram
Gymnastikforeningen Friska Tag
Gymnastikféreningen Hoppet
Gymnastikfgreningen Hassleholms-Ornen
Gymnastikféreningen Knislinge
Gymnastikforeningen Kom Loss
Gymnastikféreningen Kometen
Gymnastikforeningen Ling
Gymnastikféreningen Naset
Gymnastikforeningen Spanst-Brosarp
Gymnastikféreningen Unik
Gymnastikféreningen Ornarna
Gymnastikklubben Alert
Gymnastikklubben Motion
Gymnastikklubben Motus-Saltc
Gymnastikklubben Pantern
Gymnastikklubben Spliti
Gymnastikklubben Stjarnan

Gymtex Broby

Helsingborgs Turnférening

Hittarps Idrottsklubt

Hyllie Gymnastikforening

Hastveda Gymnastikforening
Hoganas Gymnastikforening

Horby Gymnastikforening

Hoors Gymnastikforening

IFK Klagshamn

Jonstorps Gymnastikforening

KFUM Kristianstad Gymnastikférening
Klippans Gymnastikkrets
Kristianstad Starlight Cheerleading forening

Region
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd

Kommun
Tagarp
Anderslov
Héssleholm
Angelholm
Asmundtorp
Billesholm
Bjarred
Viken

Bjuv
Glimakra
Bromolla
Kristianstad
Bjarred
Helsingborg
Dalby
Ekeby
Eslov
Everod
Hoor
Anderslov
Malmo
Angelholm
Helsingborg
Malmo
Haljarp
Malmo
Genarp
Kagerod
Héssleholm
Trelleborg
Orkelljunga
Landskrona
Kristianstad
Malmo
Sjobo
Malmo
Angelholm
Glumslov
Grevie
Kristianstad
Bromolla
Tyringe
Helsingborg
Vollsjé
Gantofta
Héssleholm
Knislinge
Ahus

Dalby
Helsingborg
Skanor
Brosarp
Malmo
Malméo
Ystad
Limhamn
Malmo
Svalov
Ystad

Sjébo

Broby
Helsingborg
Helsingborg
Malméo
Hastveda
Lerberget
Horby

Hoor
Klagshamn
Jonstorp
Kristianstad
Klippan

Kristianstad

(Man) 0-6 ar

—
=

31
101

=)

51
30
109

36
23
21

24
32
46

(Man) 7-12 ar

SNSRI IR

43

14

26
24

41

78

25
32

(Man) 13-20 ar

S NN N O o oo o O ® o N o o o

25
30

15

32

38

o N = o =

53

[N}

=)

15

37

25

12

23

19
11

10
10

(Man) 21-40 ar
(Man) 41- ar

10
24

-
o B oo N O~ o o~ o N o

® N = o w

0
3
0

Totalt antal

&

29

=)

45

B U1 o © N o o o N o o

P I

120 490

1
5
1
20

0
4
5
70

méin

81

23
48
100
97
95

99

1

(Kvinna) 0-6 ar
(Kvinna) 7-12 ar

35 91

(Kvinna) 13-20

o o o o W

15

35 143 114

10 65
74 193
29 4
30 113
(U]
1 23
0o 0

30
28
11
39

0
56
10

119 349 307

0o 9
2 13

12
6

99 189 107

93 139
0 3
19 114
17
31 65

102 226

39

4
49
79
37

99

160 191 165

105 167
0 18

0 0
170 240
41 48
23 0
18 60
56 77
32 3

66
30
0

180 379 119

21 33
37 19
8 65
8 3
0o 0
19 35

0
23
40

0
74

5

81 216 106

117 157
0 0

36
0

122 281 103

0 0
0 0

0
0

258 726 145

0 0

0

165 220 175

0 71
13 51
129 293
61 118
147 186
0o o0

63
13
89
12
12

0

108 236 103

26 75
31 64

119 278
109 152
0 101

5
10

0
25
78
64
73

(Kvinna) 21-40

o o o wm W

(Kvinna) 41- ar

&)

I I IR

156
0

0

7 1175

0

0
620
244

711
220
345

23
466
122
122

81

527
331
180

Totalt antal
medlemmar

=
ol Bl a B & e

1016
46
354

151
378
108
360
138
281

30
181
121

953
21
45

486

409

120

345

179

328

610
519
397
440

721
288
58
141
261
195
1026
145
185
177
42
1590

531
564
90
26
634
173
66
1480
19
691
288
113
861
270
668
36
602
176
153
101
205
628
407

Anmirkning
Uttride

Ny forening

Uttride

Uttride

Ny forening

Uttride




74
757
767
777
737
797
807
817
827
837
847
857
867
877
837
897
907
r
T
937
T
957
%7
97

98

99
W
1017
F
103
ﬁ
F
F
1077
K
109
F
F
T
T
T
F
F
?
F
T
F
?
T
123
T
F
F
127
F
?
W
1317
T
F
T
F
F
1377
F

139

10446
10509
52548
10448
27755
53472
34470
10454
8729

34596
39343
2967

45547
10470
3074

10471
44542
3139

8740

46252
50449
39444
10483
3427

3429

3448

8760

10482
10488
44541
41396
41395
53739
10493
10496
44761
46119
10507
10510
10532
44168
10520
4098

10521
50019
53271
37731
53822
10528
4281

10530
10534
52485
4417

4439

39524
53417
32229
20925
10547
10548
4671

10551
10398
10555
43796

Kampinge Gymnastikforening
Kavlinge Gymnastikférening
Landskrona Gymnastikférening
Landskrona Kvinnliga GF
Lingvallens Gymnastikforening
Lomma Hopprepsférening

Lugi Gymnastikforening

Lunds kvinnliga gymnastikforening
Loberdds Idrottsforening

Ma Aerobic Team GF

Malmé All Star Cheer Foreninge
Marieholms Idrottssallskap
MariJazz Dansforening i Hollviken
Munkaljungby Gymnastikforening
Morarps Idrottsforening

Nevis Gymnastikforening

Nevis Rytmiska Gymnastikklubk
Norra Rorums Gymnastikférening
Nésums IF

Oxie Gymnastikférening

Oxie Nu Quality Runners Parkourférening

Perform Aerobic Gymnastics Club
Rosenvangs Gymnastikklubb
Rydebicks Idrottsforening

Ryds Sportklubb

Raa Gymnastikforening

Roke Idrottsforening

Ronnehélls Gymnastikforening
S:t Olofs Gymnastikklubk

Sandby Ideella Tréningscenter
Sandbybygdens Idrottsférening
Sankt Hans Idrottsf6rening
Skegrie Gymnastikforening
Skillinge Motionsklubt
Smedstorps Kvinnliga GK
Staffanstorps Gymnastikklubb
Staffanstorps Sportdrills Idrottsforening
Svalovs Gymnastikforening
Svedala Gymnastik O TF

Svedala Gymnastikforening Vesta
Soderskogs Idrottsforening
Tjornarps Motionsforening
Tollarps Idrottsforening

Tomelilla Gymnastikklubt
Tomelilla Tavlingsdrillforening
Trampolinklubben Gripen
Trelleborgs Gymnastic & Dance Clut
Tsukahara Gymnastikklubb
Tastarps Gymnastikforening
Uppékra Idrottsforening
Veberods Gymnastikforening
Vigor-Viken Gymnastikférening
WiLa Zumba Férening

Vinslovs Idrottsforening

Vittsjo Gymnastik o Idrottsklubk

Virpinge Idrottsforening

Xcamp Asmundtorps Friskvardsforening

Ahus Gymnastikklubb

Akarps Gymnastikklubk
Astorps Gymnastikforening
Angelholms Gymnastikforening
Odakra Idrottsforening
Orestadsgymnasterna

Orkelljunga Gymnastikférening

Ostra Karups Motions 0 Gymnastikférening

Ostra Torp Gymnastikfrening

Totalt 138 féreningar med 36 238 medlemmar

Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd
Syd

Hollviken
Kévlinge
Landskrona
Landskrona
Angelholm
Lomma
Lund

Lund
Loberod
Osby
Malmo
Marieholm
Hollviken
Munka-Ljungby
Morarp
Hjdrup
Staffanstorp
Hoor
Nésum
Oxie
Malmo
Staffanstorp
Limhamn
Rydeback
Ryd

Raa

Roke
Vallakra
Sankt Olof
Sodra Sandby
Lund

Lund
Trelleborg
Skillinge
Smedstorp
Svedala
Staffanstorp
Svalov
Svedala
Svedala
Dalby
Tjornarp
Kristianstad
Tomelilla
Tomelilla
Klippan
Svedala
Svedala
Munka-Ljungby
Hjdrup
Veberod
Viken
Landskrona
Vinslov
Vittsjo
Lund
Asmundtorp
Ahus
Akarp
Billesholm
Munka-Ljungby
Odékra
Malmo
Hjdrnarp
Bastad

Smygehamn

154
63
0

0

0

0
17

20

26
62

141
25
0

33
32

26
23

22
22

13
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w o ~ u o o o

o o o N~ ® o o

o o N o o~ o =

o 0o 0 0o 0o W o OoON o o o NNO O

98 415
1 9%
0 14
2 3

26 71
1 1

10 280

0
0 20

69
108

o o N u N o o

16

—_
[N}

39 326
0 12
0 55
5 15

23 30

10 41

5 92
0 3
12 39
32

72

53

400

93 259
7 69
0 14
0 72
15 19

10 26
34 82

332 453 117
215 330 95

0
10
0

0
268

23

39
103

43

63

25

0
36
0
12

3
13
6
2

720 215

12
86
78
26

132

N o o N

20
12

95

27

24

&)

30

o o o o o

43
18

48

24

ENRCIRS IS

37
30

23

N o o e o

95

59 311 1272
23 5 668
3 0 6
1 16 76
22 16 44
0 1 15
77 20 1300
11

0 2 25
6 48 54
5 13 20
0 0 0
7 81 100
15 25 172
33 185 419
1 0 43
15 1 31
6 4 130
116

3 1 101
0 1 9
9 30 179
11 30 49
20 131 312
9 7 19
0 24 24
14 57 77
55 161 340
0 1 2
0 1 1
9 1 36
0 37 37
9 17 55
8 8 233
9 5 7
2 27 105
138 65 752
0o 0 13
1 13 92
4 10 25
1 73 116
13 55 211
3 3 13
0 0 0
34 17 401
2 2 36
12 53 177
0 0 128
24| 22 257
0 18 112
19 37 57
0 10 10
10 35 50
13 66 120
79 117 271
18 14 246
0 0 168
0 1 255
0 51 54
219 120
0 170 170
14 68 99
14 13 97
35 125 416

1687
764
20
79
115
16
1580
11
45
61

20

108

241

527
43
47

174
713
136

265
59
412
24
24
95
442
45

52
47
55
267
73
130
1078
25
147
40
146
252
13

493
39
216
160
329
165
58
16
55
520

315
182
327
75
162
172
125
179
544
36 240

164

Uttride

Uttride

Ej drsapport

Uttride




